
ZARZĄDZENIE NR 107/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 18 września 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów 

finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2014 w podziale na 
działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia;

2) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia;

2) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia;

3) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia;

4) Miejskiej Służby Ratowniczej w Kowarach według załącznika nr 8 do niniejszego zarządzenia

5) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 9 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Burmistrz Miasta Kowary

Mirosław Górecki

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 28 298,00- 83,0028 381,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 323,00- 83,0026 406,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 323,00- 83,0026 406,00

852 Pomoc społeczna 3 406 870,00- 1 261,003 408 131,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 522,00- 10 531,0028 053,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
17 522,00- 10 531,0028 053,00

85295 Pozostała działalność 89 848,009 270,0080 578,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
89 848,009 270,0080 578,00

3 577 616,233 578 960,23 - 1 344,00Razem:

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 28 298,00- 83,0028 381,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 26 323,00- 83,0026 406,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,22- 0,78483,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 69,20- 0,8070,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 160,00- 40,003 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 108,58- 41,42150,00

852 Pomoc społeczna 3 406 870,00- 1 261,003 408 131,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 522,00- 10 531,0028 053,00

3110 Świadczenia społeczne 17 178,00- 10 325,0027 503,00

4300 Zakup usług pozostałych 344,00- 206,00550,00

85295 Pozostała działalność 89 848,009 270,0080 578,00

3110 Świadczenia społeczne 85 600,009 000,0076 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 970,00270,001 700,00

3 578 960,23 - 1 344,00 3 577 616,23Razem:

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 5 179,00Oświata i wychowanie -79,00 79,00 5 179,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 778,00Szkoły podstawowe 0,00 79,00 4 857,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 4 278,00 0,00 79,00 4 357,00

80103 401,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -79,00 0,00 322,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 401,00 -79,00 0,00 322,00

5 179,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-79,00 79,00 5 179,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 5 179,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-79,00 5 179,0079,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 4



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

630 104 037,00Turystyka -10 897,00 10 897,00 104 037,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
103 437,00 -10 897,00 10 897,00 103 437,00

63003 104 037,00Zadania w zakresie upowszechniania turystyki -10 897,00 10 897,00 104 037,00

103 437,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-10 897,00 10 897,00 103 437,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 10 897,00 -10 897,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2039 0,00 0,00 10 897,00 10 897,00

700 2 316 391,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 231 162,00 2 547 553,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 484 553,00 0,00 0,00 1 484 553,00

70005 2 316 391,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 231 162,00 2 547 553,00

1 484 553,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 484 553,00

Wpływy z różnych dochodów0970 434 838,00 0,00 231 162,00 666 000,00

751 28 381,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
 

ochrony prawa oraz sądownictwa -83,00 0,00 28 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75113 26 406,00Wybory do Parlamentu Europejskiego -83,00 0,00 26 323,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 26 406,00 -83,00 0,00 26 323,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 5



Strona 2 z 2

852 4 768 520,00Pomoc społeczna -10 531,00 9 270,00 4 767 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
6 576,00 0,00 0,00 6 576,00

85215 28 053,00Dodatki mieszkaniowe -10 531,00 0,00 17 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 28 053,00 -10 531,00 0,00 17 522,00

85295 296 578,00Pozostała działalność 0,00 9 270,00 305 848,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 80 578,00 0,00 9 270,00 89 848,00

854 149 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 15 268,00 164 268,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 134 000,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 15 268,00 149 268,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 0,00 0,00 15 268,00 15 268,00

921 63 610,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -6 697,00 6 697,00 63 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 610,00 -6 697,00 6 697,00 63 610,00

92195 63 610,00Pozostała działalność -6 697,00 6 697,00 63 610,00

63 610,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-6 697,00 6 697,00 63 610,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 6 697,00 -6 697,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2039 0,00 0,00 6 697,00 6 697,00

24 894 438,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 -17 594,00 17 594,00 1 658 176,00

-28 208,00 273 294,00 25 139 524,23

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 6



Strona 3 z 2

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 784 265,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-17 594,00 17 594,00 2 182 520,00

-28 208,00 28 029 351,23273 294,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiej
Służby Ratowniczej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

469 116,00 469 116,00 332 500,00457 396,00 0,00 0,00 0,000,0011 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00124 896,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 469 116,00

10 500,00

-10 500,00 0,00

0,00

0,0011 720,00

0,00

0,00

469 116,00

10 500,00

-10 500,00

457 396,00

10 500,00

-10 500,00

332 500,00

0,00

0,00

124 896,00

10 500,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75413

468 116,00

Pozostałe jednostki ochrony przeciwpożarowej

468 116,00 332 500,00456 396,00 123 896,00 0,00 11 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 720,00

0,00

0,00-10 500,00

10 500,00

468 116,00 468 116,00

10 500,00

-10 500,00

456 396,00

10 500,00

-10 500,00

332 500,00

0,00

0,00

123 896,00

10 500,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 500,00

36 500,00 36 500,00

10 500,00

0,00

36 500,00

10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 500,00

0,00

36 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,0024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 500,00

0,00

13 500,00 13 500,00

0,00

-10 500,00

13 500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 500,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

469 116,00 469 116,00 457 396,00 332 500,00 124 896,00 0,00 11 720,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

11 720,00
0,00
0,00-10 500,00

10 500,00
469 116,00 469 116,00

10 500,00
-10 500,00

457 396,00
10 500,00

-10 500,00

332 500,00
0,00
0,00

124 896,00
10 500,00

-10 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 819 704,00 2 819 704,00 2 198 254,002 811 813,00 0,00 0,00 0,000,007 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00613 559,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 818 498,00

0,00

-1 206,00 0,00

0,00

0,007 891,00

0,00

0,00

2 818 498,00

0,00

-1 206,00

2 810 607,00

0,00

-1 206,00

2 197 048,00

0,00

-1 206,00

613 559,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 593 804,00

Szkoły podstawowe

2 593 804,00 2 047 612,002 588 248,00 540 636,00 0,00 5 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 556,00

0,00

0,00-1 206,00

0,00

2 592 598,00 2 592 598,00

0,00

-1 206,00

2 587 042,00

0,00

-1 206,00

2 046 406,00

0,00

-1 206,00

540 636,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

130 564,00 130 564,00 130 564,00 0,00 0,00 0,00130 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 206,00

0,00

129 358,00 129 358,00

0,00

-1 206,00

129 358,00

0,00

-1 206,00

129 358,00

0,00

-1 206,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

230 781,00 230 781,00 174 535,00230 781,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 246,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 241 020,00

10 239,00

0,00 0,00

0,00

0,009 033,00

9 033,00

0,00

241 020,00

10 239,00

0,00

231 987,00

1 206,00

0,00

174 535,00

0,00

0,00

57 452,00

1 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85404

97 734,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

97 734,00 53 842,0097 734,00 43 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 206,00

98 940,00 98 940,00

1 206,00

0,00

98 940,00

1 206,00

0,00

53 842,00

0,00

0,00

45 098,00

1 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 206,00

4 506,00 4 506,00

1 206,00

0,00

4 506,00

1 206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 206,00

0,00

4 506,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

9 033,00

9 033,00

0,000,00

9 033,00

9 033,00 9 033,00

9 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 033,00

9 033,00 9 033,00

9 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

9 033,00

9 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

3 105 682,00 3 105 682,00 3 097 791,00 2 401 520,00 696 271,00 0,00 7 891,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

16 924,00
9 033,00

0,00-1 206,00
10 239,00

3 114 715,00 3 114 715,00
10 239,00
-1 206,00

3 097 791,00
1 206,00

-1 206,00

2 400 314,00
0,00

-1 206,00

697 477,00
1 206,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 9



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 876 971,00 1 876 971,00 1 598 203,001 870 863,00 0,00 0,00 0,000,006 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00272 660,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 876 971,00

3 893,00

-3 893,00 0,00

0,00

0,006 108,00

0,00

0,00

1 876 971,00

3 893,00

-3 893,00

1 870 863,00

3 893,00

-3 893,00

1 598 203,00

3 613,00

-3 613,00

272 660,00

280,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 705 188,00

Szkoły podstawowe

1 705 188,00 1 482 378,001 700 510,00 218 132,00 0,00 4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 678,00

0,00

0,00-3 893,00

3 893,00

1 705 188,00 1 705 188,00

3 893,00

-3 893,00

1 700 510,00

3 893,00

-3 893,00

1 482 378,00

3 613,00

-3 613,00

218 132,00

280,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 151 928,00 1 151 928,00 1 151 928,00 0,00 0,00 0,001 151 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 613,00

0,00

1 148 315,00 1 148 315,00

0,00

-3 613,00

1 148 315,00

0,00

-3 613,00

1 148 315,00

0,00

-3 613,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

16 383,00 16 383,00 16 383,00 0,00 0,00 0,0016 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 613,00

19 996,00 19 996,00

3 613,00

0,00

19 996,00

3 613,00

0,00

19 996,00

3 613,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 533,00 20 533,00 0,00 20 533,00 0,00 0,0020 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-280,00

0,00

20 253,00 20 253,00

0,00

-280,00

20 253,00

0,00

-280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-280,00

20 253,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

720,00 720,00 0,00 720,00 0,00 0,00720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

280,00

1 000,00 1 000,00

280,00

0,00

1 000,00

280,00

0,00

0,00

0,00

0,00

280,00

0,00

1 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

51 969,00 51 969,00 38 715,0051 969,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0013 254,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 56 178,00

9 209,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,004 209,00

4 209,00

0,00

56 178,00

9 209,00

-5 000,00

51 969,00

5 000,00

-5 000,00

38 715,00

0,00

0,00

13 254,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

51 969,00

Świetlice szkolne

51 969,00 38 715,0051 969,00 13 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

5 000,00

51 969,00 51 969,00

5 000,00

-5 000,00

51 969,00

5 000,00

-5 000,00

38 715,00

0,00

0,00

13 254,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-5 000,00

5 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
książek

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

0,00

Pomoc materialna dla uczniów

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 209,00

4 209,00

0,000,00

4 209,00

4 209,00 4 209,00

4 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 10



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 209,00

4 209,00 4 209,00

4 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

4 209,00

4 209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 928 940,00 1 928 940,00 1 922 832,00 1 636 918,00 285 914,00 0,00 6 108,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

10 317,00
4 209,00

0,00-8 893,00
13 102,00

1 933 149,00 1 933 149,00
13 102,00
-8 893,00

1 922 832,00
8 893,00

-8 893,00

1 636 918,00
3 613,00

-3 613,00

285 914,00
5 280,00

-5 280,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

7 582 810,59 7 570 310,59 1 157 199,002 188 504,00 0,00 0,00 12 500,0012 500,005 231 846,00 149 960,59 0,00 0,00 0,001 031 305,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 7 581 549,59

14 990,00

-16 251,00 0,00

0,00

149 960,595 230 521,00

9 000,00

-10 325,00

7 569 049,59

14 990,00

-16 251,00

2 188 568,00

5 990,00

-5 926,00

1 162 919,00

5 720,00

0,00

1 025 649,00

270,00

-5 926,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

12 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

596 053,00

Dodatki mieszkaniowe

596 053,00 0,00550,00 550,00 0,00 595 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

585 178,00

0,00

-10 325,00-10 531,00

0,00

585 522,00 585 522,00

0,00

-10 531,00

344,00

0,00

-206,00

0,00

0,00

0,00

344,00

0,00

-206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

595 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00595 503,00 595 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 325,00

0,00

585 178,00 585 178,00

0,00

-10 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

585 178,00

0,00

-10 325,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-206,00

0,00

344,00 344,00

0,00

-206,00

344,00

0,00

-206,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-206,00

344,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

347 116,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

347 116,00 310 500,00342 816,00 32 316,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-5 720,00

5 720,00

347 116,00 347 116,00

5 720,00

-5 720,00

342 816,00

5 720,00

-5 720,00

316 220,00

5 720,00

0,00

26 596,00

0,00

-5 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 720,00

6 720,00 6 720,00

5 720,00

0,00

6 720,00

5 720,00

0,00

6 720,00

5 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 100,00 21 100,00 0,00 21 100,00 0,00 0,0021 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 720,00

0,00

15 380,00 15 380,00

0,00

-5 720,00

15 380,00

0,00

-5 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 720,00

15 380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

348 878,00

Pozostała działalność

348 878,00 14 148,0021 782,00 7 634,00 0,00 314 699,00 12 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 397,00

0,00

0,00

323 699,00

9 000,00

0,000,00

9 270,00

358 148,00 358 148,00

9 270,00

0,00

22 052,00

270,00

0,00

14 148,00

0,00

0,00

7 904,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

314 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00314 699,00 314 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

323 699,00 323 699,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

323 699,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

270,00

3 770,00 3 770,00

270,00

0,00

3 770,00

270,00

0,00

0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

3 770,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

7 582 810,59 7 570 310,59 2 188 504,00 1 157 199,00 1 031 305,00 0,00 5 231 846,00 12 500,0012 500,000,000,00149 960,59 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 149 960,59
0,00
0,00

5 230 521,00
9 000,00

-10 325,00-16 251,00
14 990,00

7 581 549,59 7 569 049,59
14 990,00

-16 251,00

2 188 568,00
5 990,00

-5 926,00

1 162 919,00
5 720,00

0,00

1 025 649,00
270,00

-5 926,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 500,00
0,00
0,00

12 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 12



 

Strona 1 z 4

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 107/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 18 września 2014 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

181 284,00 114 195,00 3 700,0038 021,00 0,00 0,00 67 089,0067 089,000,00 76 174,00 0,00 67 089,00 0,0034 321,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 284,00

58 863,00

-58 863,00 -33 242,00

0,00

42 932,000,00

0,00

0,00

55 332,00

0,00

-58 863,00

12 400,00

0,00

-25 621,00

500,00

0,00

-3 200,00

11 900,00

0,00

-22 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 952,00

58 863,00

0,00

125 952,00

58 863,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63003

181 284,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

114 195,00 3 700,0038 021,00 34 321,00 0,00 0,00 76 174,00 0,00 0,00 67 089,00 67 089,00 67 089,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 42 932,00

0,00

-33 242,00

0,00

0,00

0,00-58 863,00

58 863,00

181 284,00 55 332,00

0,00

-58 863,00

12 400,00

0,00

-25 621,00

500,00

0,00

-3 200,00

11 900,00

0,00

-22 421,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 952,00

58 863,00

0,00

125 952,00

58 863,00

0,00

67 089,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,003 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 200,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-3 200,00

500,00

0,00

-3 200,00

500,00

0,00

-3 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-800,00

500,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 100,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 100,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

31 421,00 31 421,00 0,00 31 421,00 0,00 0,0031 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 021,00

0,00

11 400,00 11 400,00

0,00

-20 021,00

11 400,00

0,00

-20 021,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 021,00

11 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4308 Zakup usług pozostałych

59 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 580,0059 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-28 256,00

0,00

31 324,00 31 324,00

0,00

-28 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 324,00

0,00

-28 256,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4309 Zakup usług pozostałych

10 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 513,0010 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 986,00

0,00

5 527,00 5 527,00

0,00

-4 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 527,00

0,00

-4 986,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

58 863,00

58 863,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 863,00

58 863,00

0,00

58 863,00

58 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 297 623,00 955 233,00 0,00955 233,00 0,00 0,00 1 342 390,001 342 390,000,00 0,00 0,00 898 656,00 0,00955 233,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 528 785,00

231 162,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 186 395,00

231 162,00

0,00

1 186 395,00

231 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 186 395,00

231 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 342 390,00

0,00

0,00

1 342 390,00

0,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 13



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

70005

1 869 889,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

951 233,00 0,00951 233,00 951 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 918 656,00 918 656,00 898 656,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

231 162,00

2 101 051,00 1 182 395,00

231 162,00

0,00

1 182 395,00

231 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 182 395,00

231 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

918 656,00

0,00

0,00

918 656,00

0,00

0,00

898 656,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

409 838,00 409 838,00 0,00 409 838,00 0,00 0,00409 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

231 162,00

641 000,00 641 000,00

231 162,00

0,00

641 000,00

231 162,00

0,00

0,00

0,00

0,00

231 162,00

0,00

641 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

3 582 135,00 3 534 447,00 2 712 886,003 367 127,00 15 000,00 0,00 47 688,0047 688,00152 320,00 0,00 0,00 20 863,00 0,00654 241,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 582 135,00

1 400,00

-1 400,00 0,00

0,00

0,00152 320,00

0,00

0,00

3 534 447,00

1 400,00

-1 400,00

3 367 127,00

1 400,00

-1 400,00

2 712 886,00

0,00

0,00

654 241,00

1 400,00

-1 400,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

47 688,00

0,00

0,00

20 863,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

57 891,00

Pozostała działalność

57 891,00 0,0057 891,00 57 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 400,00

1 400,00

57 891,00 57 891,00

1 400,00

-1 400,00

57 891,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

57 891,00

1 400,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 101,00 2 101,00 0,00 2 101,00 0,00 0,002 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 400,00

0,00

701,00 701,00

0,00

-1 400,00

701,00

0,00

-1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 400,00

701,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 199,00 3 199,00 0,00 3 199,00 0,00 0,003 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

4 599,00 4 599,00

1 400,00

0,00

4 599,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

4 599,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

28 381,00 28 381,00 4 343,0015 241,00 0,00 0,00 0,000,0013 140,00 0,00 0,00 0,00 0,0010 898,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 298,00

0,00

-83,00 0,00

0,00

0,0013 140,00

0,00

0,00

28 298,00

0,00

-83,00

15 158,00

0,00

-83,00

4 341,42

0,00

-1,58

10 816,58

0,00

-81,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75113

26 406,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego

26 406,00 4 343,0013 266,00 8 923,00 0,00 13 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 140,00

0,00

0,00-83,00

0,00

26 323,00 26 323,00

0,00

-83,00

13 183,00

0,00

-83,00

4 341,42

0,00

-1,58

8 841,58

0,00

-81,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

483,00 483,00 483,00 0,00 0,00 0,00483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,78

0,00

482,22 482,22

0,00

-0,78

482,22

0,00

-0,78

482,22

0,00

-0,78

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,0070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-0,80

0,00

69,20 69,20

0,00

-0,80

69,20

0,00

-0,80

69,20

0,00

-0,80

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,003 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40,00

0,00

3 160,00 3 160,00

0,00

-40,00

3 160,00

0,00

-40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-40,00

3 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41,42

0,00

108,58 108,58

0,00

-41,42

108,58

0,00

-41,42

0,00

0,00

0,00

0,00

-41,42

108,58 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 14



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

227 476,00 227 476,00 0,0028 476,00 0,00 0,00 0,000,00199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0028 476,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 229 502,00

2 026,00

0,00 0,00

0,00

0,00200 655,00

1 655,00

0,00

229 502,00

2 026,00

0,00

28 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

28 476,00

0,00

0,00

371,00

371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

199 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

199 000,00 0,000,00 0,00 0,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200 655,00

1 655,00

0,000,00

2 026,00

201 026,00 201 026,00

2 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

371,00

371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

371,00

371,00 371,00

371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 371,00

371,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,006 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 655,00

8 155,00 8 155,00

1 655,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

8 155,00

1 655,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 426 472,00 4 410 198,00 0,004 410 198,00 0,00 0,00 16 274,0016 274,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 410 198,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 417 472,00

25 000,00

-34 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 401 198,00

25 000,00

-34 000,00

4 401 198,00

25 000,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

4 401 198,00

25 000,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

16 274,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90001

60 710,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

60 710,00 0,0060 710,00 60 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

25 000,00

68 710,00 68 710,00

25 000,00

-17 000,00

68 710,00

25 000,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

68 710,00

25 000,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

25 000,00 25 000,00

25 000,00

0,00

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

25 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

5 000,00 5 000,00

0,00

-17 000,00

5 000,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

5 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

413 640,00

Oczyszczanie miast i wsi

413 640,00 0,00413 640,00 413 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-17 000,00

0,00

396 640,00 396 640,00

0,00

-17 000,00

396 640,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

396 640,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

388 300,00 388 300,00 0,00 388 300,00 0,00 0,00388 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-17 000,00

0,00

371 300,00 371 300,00

0,00

-17 000,00

371 300,00

0,00

-17 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-17 000,00

371 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

636 624,00 223 160,00 16 625,0074 160,00 149 000,00 0,00 413 464,00413 464,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 535,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 645 624,00

9 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

223 160,00

0,00

0,00

74 160,00

0,00

0,00

16 625,00

0,00

0,00

57 535,00

0,00

0,00

149 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 464,00

9 000,00

0,00

422 464,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

435 764,00

Obiekty sportowe

22 300,00 9 000,0022 300,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413 464,00 413 464,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 000,00

444 764,00 22 300,00

0,00

0,00

22 300,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

13 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 464,00

9 000,00

0,00

422 464,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 15



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

413 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 413 464,00 413 464,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

422 464,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

422 464,00

9 000,00

0,00

422 464,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 621 357,23 15 392 277,23 11 156 754,23 2 772 054,00 8 384 700,23 3 428 191,00 364 460,00 4 229 080,004 229 080,00347 000,000,0095 872,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 62 630,00
0,00

-33 242,00

366 115,00
1 655,00

0,00-94 346,00
327 451,00

19 854 462,23 15 557 519,23
259 588,00
-94 346,00

11 353 212,23
257 562,00
-61 104,00

2 768 852,42
0,00

-3 201,58

8 584 359,81
257 562,00
-57 902,42

3 428 562,00
371,00

0,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 296 943,00
67 863,00

0,00

4 296 943,00
67 863,00

0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: D50F8EE1-FCA3-414D-9B8E-D8DEF26B888C. Projekt Strona 16




